ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От                                                                                      №

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Карабаново «О внесении
изменений  в  постановление  администрации
города  Карабаново  от  12.04.2018г.  №102  «Об
утверждении  муниципальной  программы
«Переселение  граждан  из  аварийного
жилищного фонда в муниципальном образовании
город  Карабаново  Александровского  района
Владимирской области»».

        Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ
«О  Фонде  содействия  реформированию  жилищно-коммунального
хозяйства»  постановлением  администрации  Владимирской  области  от
28.03.2019 №235,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Карабано-
во от 12.04.2018г. №102 «О внесении изменений в паспорт муниципальной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в му-
ниципальном  образовании  город  Карабаново  Александровского  района
Владимирской  области»,  утвердив  муниципальную  программу  согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ди-
ректора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабано-
во.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава администрации
города Карабаново                                           И.В. Павлов